ת"פ 61104-11-14 מדינת ישראל נ' עיסא(עציר)
כב' השופט כרמי מוסק בפני

בעניין: מדינת ישראל
המאשימה

נגד
חליל עיסא (עציר)

הנאשם

הכרעת דין

1. בכתב האישום נטען, כי הנאשם עבר עבירה של סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(3) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. בפרק העובדות נטען, כי ביום 24.11.14, בשעה 14:20, או בסמוך לכך, נעו מספר כלי רכב בכביש המוביל
כ-20 בגובה של על מצוק "הכביש"). הנאשם עמד (להלן: נעמי שמר למנהרת בסמוך אדומים, ירושלים למעלה בין
מטרים מעל פני הכביש ויידה מספר אבנים אל עבר המכוניות החולפות בכביש.

היסודות העובדתיים של העבירה שיוחסה לנאשם בכתב האישום. עוד יש להוסיף כי פעולותיו של הנאשם, כמפורט לעיל,
מלמדות על כוונתו לפגוע בכלי רכב שנעו על הכביש. לאור האמור החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו,

סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה, עבירה לפי סעיף 332 (3) לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

ניתנה היום, כ"ב בשבט תשע"ה, 11 בפברואר 2015, במעמד הנאשם ובא כוחו וב"כ המאשימה.

כרמי מוסק, שופט